



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-1576/1133/24

Warszawa,

19 CZE. 2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy apteczek medycznych”, nr sprawy: WZP-1133/24/84/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz o zmianie treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy zamiennie do występujących we wszystkich zestawach kompresów z gazy jałowej 9x9 cm zamawiający dopuści kompresy z gazy jałowej w rozmiarze 10x10 cm jako produkt równoważny? Kompresy w rozmiarze 10x10 cm są produktem o nie gorszych parametrach oraz są bardziej dostępne na rynku. Rozmiar 9x9 cm posiadają tylko pojedynczy producenci co zasadniczo ogranicza konkurencję.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kompresów z gazy jałowej o wymiarach 10x10 cm jako produktu zamiennego za kompresy z gazy jałowej 9x9 cm. Zamawiający wymaga, aby wyposażenie apteczek było zgodne z normami należności wyposażenia medycznego zestawów wskazanych w *Zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania.*

Pytanie nr 2:

Czy w zestawie R0 opatrunek hemostatyczny na gazie powinien mieć minimalne wymiary? Na rynku jest wiele opatrunków hemostatycznych na gazie, takim produktem może być mały gazik hemostatyczny o wymiarach np. 5x10cm stosowany w stomatologii. Z nazwy jest to "Opatrunek hemostatyczny na gazie", aczkolwiek nie sprawdzi się on w sytuacji, w której trzeba będzie zaopatrzyć ranę postrzałową lub kłutą. Do takich zastosowań wymaga się opatrunku hemostatycznego na gazie o długości minimum 1,5 metra, natomiast rekomenduje się gazę powyżej 3m długości.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z *Zarządzeniem nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji*

i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania nie ma podanego wymiaru opatrunku hemostatycznego na gazie. Zestaw R0 przeznaczony jest do udzielania pomocy przedmedycznej, w związku z czym wyposażenie musi być zgodne z przeznaczeniem.

Pytanie nr 3:

Czy w zestawie R1 zamiast Opatrunek indywidualny pyłoszczelny typu A zamawiający dopuści Opatrunek indywidualny wodoszczelny typu W? Opatrunek pyłoszczelny nie jest już produkowany przez producenta (firmę TZMO SA), opatrunek wodoszczelny jest opatrunkiem o tej samej konstrukcji, ale posiada wodoszczelne opakowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający dokonuje nw. zmiany treści SWZ:

- 1) Opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do umowy ramowej) w zadaniu nr 5 poz. 2 otrzymująca brzmienie:
„Opatrunek indywidualny wodoszczelny typu W mały”.
- 2) Oferty Wykonawcy (zał. nr 1d SWZ) w zadaniu nr 5 poz. 2 otrzymująca brzmienie:
„Opatrunek indywidualny wodoszczelny typu W mały”.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku wszystkich zestawów w torbach zamawiający wymaga, aby były one wykonane z oryginalnego i opatentowanego materiału CORDURA®, a nie innych materiałów-zamienników które są wyglądem i cechami zbliżone do materiału CORDURA®? Na rynku istnieją materiały (np. poliamidy i poliestry), które do złudzenia przypominają oryginalny materiał CORDURA®, ale nie posiadają jej właściwości i są też znacznie tańsze, co przekłada się na finalną cenę produktu. Oryginalna CORDURA® posiada na lewej stronie powłokę z poliuretanu, a także aperturę z teflonu, takich właściwości nie ma żaden inny materiał. Czy zamawiający określi minimalną gramaturę materiału? Oryginalna, ale najcieńsza CORDURA® o gęstości liniowej włókna 180dtex może być gorsza od materiału równoważnego o wyższej gramaturze. Rekomendowany jest materiał o gęstości liniowej włókna minimum 560dtex.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W Zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania zostały ujęte wymagania dotyczące każdego zestawu, w tym materiał, z jakiego powinna być uszyta torba. Zamawiający nie określa minimalnej gramatury materiału CORDURA.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku apteczki samochodowej zamawiający również wymaga, aby została ona wykonana z oryginalnego materiału CORDURA oraz posiadała niezawodne zamki YKK? W opisie produktu jest jedynie informacja o tym, że torba ma być materiałowa.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W Zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania nie została zawarta informacja dotycząca materiału, z jakiego powinna być wykonana torba. Zamawiający wskazuje, aby była to torba materiałowa.

Pytanie nr 6:

Czy będą Państwo wymagali staz taktycznych z rekomendacją TCCC? Tylko ta rekomendacja zagwarantuje Państwu oryginalne stazy CAT. W rozporządzeniu jest napisane, że mają być typu CAT więc można zaoferować także zamienniki. Proszę o jasną informację.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zamiennika stazy CAT (co najmniej siódmej generacji). Zamawiający wymaga, aby staza CAT (co najmniej siódmej generacji) była oryginalna.

Pytanie nr 7:

Proszę o określenie kwoty lub procentowy wskaźnik minimalnego wykorzystania umowy aby nie powtórzyła się sytuacja, że w niektórych częściach nie wykorzystali Państwo ani 1 szt danej umowy a Wykonawca musi być gotowy na Państwa zamówienie .

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Postępowanie dotyczy zawarcia umowy ramowej, a Zamawiający składa zapotrzebowania z chwilą posiadania środków na ten cel.

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdz. XIX § 2 ust. 4 "w okresie obowiązywania umowy ramowej Zamawiający przewiduje dostawę asortymentu w ilościach odpowiadającym faktycznym potrzebom" oraz ust. 7 „Nieudzielenie zamówień publicznych lub udzielenie zamówień publicznych na niższą kwotę niż wskazana w ust. 5 nie może być podstawą roszczeń Wykonawcy wobec Zamawiającego z tytułu niewywiązania się z umowy ramowej”

Pytanie nr 8:

Czy wymagają Państwo aby apteczka w zadaniu 4 oraz 5 posiadała gumki i uchwyty, które pozwolą posegregować sprzęt.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W Zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania nie została zawarta informacja aby apteczki posiadały gumki i uchwyty. Zamawiający wymaga, aby wszystkie zestawy w torbach posiadały przegródki, gumki, uchwyty na poszczególny asortyment.

Pytanie nr 9:

Czy w zamian opatrunku pyłoszczelnego typu A (zadanie nr 5) wyrażą Państwo zgodę na dostawę opatrunku indywidualnego typu G ? Opatrunek typu A nie jest produkowany od 2 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę opatrunku indywidualnego typu G. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie nr 10:

Czy wymagają Państwo aby butla tlenowa (zad nr 5) miała możliwość napełniania w ogólnopolskiej firmie np. LINDE GAZ . Wiele butli jest produkowana w Chinach i takie firmy jak LINDE GAZ odmawiają napełniania butli tlenowych produkcji chińskiej.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

W Zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania nie została zawarta informacja dot. napełniania butli. Zamawiający nie wymaga, aby butla tlenowa miała możliwość napełniania w ogólnopolskiej firmie.

Pytanie nr 11:

Czy reduktor tlenowy (zadanie nr 5) powinien posiadać autoryzowany serwis na terenie Polski ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

W Zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania nie została zawarta informacja dot. serwisu reduktora tlenowego. Zamawiający nie wymaga, aby reduktor tlenowy posiadał autoryzowany serwis na terenie Polski.

W załączeniu uaktualniony załącznik nr 1d do SWZ.

Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Zamawiający wymaga złożenia oferty wykonawcy według uaktualnionego załącznika nr 1d do SWZ

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl
Wyk.: M. Wągrodzka, tel. 47 72 376 83

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 723 86 08, faks (47) 723 76 42